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Ilomantsissa on pohdittu oman lukion tulevaisuutta monissa tilaisuuksissa. 
Kunta tilasi FCG Oy:ltä päivityksen vuonna 2021 teettämäänsä 
lukioselvitykseen. Lukiokoulutuksen taloudellisen kannattavuuden lisäksi 
selvityksessä on haettu ideoita ja näkemyksiä lukiokoulutuksen 
kehittämisvaihtoehdoiksi. 
 
Lukion kehittämisestä on järjestetty tilaisuudet peruskoulun kahdeksas- ja 
yhdeksäsluokkalaisille, tällä hetkellä lukiossa opiskeleville, lukion ja 
yläkoulun opettajille sekä kaikille lukiokoulutuksesta kiinnostuneille. 
 
26.1. valtuustoseminaarissa kunnanvaltuutetuille esiteltiin tehdyt 
selvitykset. Kevään 2026 yhteishaussa lukion markkinoinnissa esille 
tuodaan ilmainen asumismahdollisuus lukion oppilasasuntolassa ja 
maksuttomat kunnan järjestämät koulukuljetukset yli 5 kilometrin 
yhdensuuntaiselle koulumatkalle. Myös lukion pientä kokoa nostetaan 
esille mahdollisuutena yksilölliseen opetukseen. 
 
Esille lukion vetovoimatekijänä on noussut lukiolaisten vapaa-ajan 
harrastusten tukeminen ja lukiolaisten mahdollisuus maksuttomiin 
harrastuksiin. Hyvinvointilautakunnalle esittään lukiolaisten vapaa-ajan 
etujen käyttöönottoa lukuvuoden 2026-2027 alusta.  
 
Esitetyssä mallissa kunta tukisi jokaista Ilomantsin lukiossa opiskelevaa 
sekä nuorisoasteella että aikuisopinnoissa 500 €:n lukuvuosittaisilla 
harrastusseteleillä, jotka jokainen voisi valintansa mukaan käyttää sekä 
kunnan että paikkakunnan yritysten palveluihin. Seteleiden käyttökohteita 
olisivat liikunta- ja uimahallipalvelut, ohjatut ryhmä- ja yksilöliikunnan 
palvelut, Kino Mantsin elokuvanäytännöt, kansalaisopiston kurssit sekä 
yritysten tarjoamat harrastuspalvelut. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää 1. päättää ottaa asia kiireellisenä 
käsiteltäväkseen 2. ottaa käyttöön 500 €:n hintaisen lukuvuosikohtaisen 
lukiolaisten vapaa-ajan edun, joka kattaa kunnan ja yritysten tarjoamia 
harrastuspalveluja, 3. antaa edun käytöstä tarkemmat ohjeet edun 
käyttöönoton yhteydessä. 
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